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Hjemmesiden er åbnet  
De sider, som blev forevist på generalforsam-
lingen ligger nu på nettet. Der er blevet 
suppleret med flere sider – og Jan Greve er 
igen i gang med at skrive flere historiske facts 
fra sin tid her på Måløvhøj.  
Du kan finde en del nyttige oplysninger, men 
flere vil følge – savner du noget, så skriv til 
formanden. 
Du kan også selv bidrage med flere oplysninger  
om dit hus ved at sende en mail med tekst  
(og billeder) til formanden.  
 

Grundejerforeningens hjemmeside: 
www.maaloevhoj.dk 

Dræbersneglen er kommet. 
Hjælp med at bekæmpe den! 

Billedet er heldigvis ikke fra Måløvhøj; men fra en lucerne græsmark ved 
Bryrup. - Tænk at få hø fra en sådan græsmark, fyldt med snegleslim!! 

Læs nærmere på næste side  
og læs også den vedlagte vedledning 

Husk  
at feje rendesten  
og ordne fortov 

Redaktion og tryk: 
Bjarne Thostrup 
bjarne.thostrup@skolebib.org 
050926 



Dræbersneglen er kommet til Måløvhøj 
Denne opfordring viderebringes hermed i form af en 
’flyer’ fra Skov-og Naturstyrelsen. 
Læs den og hæng den på køleskabet, hvis du endnu 
ikke har udyret i haven, parat hvis den også invaderer 
din have. Til os, der desværre har fundet 
dræbersnegle i haven, er informationen nyttig viden 
om, hvad man bør foretage sig. 
Jeg er en af de Måløvhøjere, der har konstateret 
dræbersnegle i haven, i år for første gang!  
ØV ØV ØV  Sikke en tid-sluger! Nu kan jeg ikke 
længere dyrke haven, som jeg ellers har lyst til med 
åben kompost og jorden dækket med grøngødning.  
Nu må der ikke være fugtige områder, hvor sneglen 
kan gemme sig om dagen: skvalderkålen skal aves, 
græsset slås, nedfaldsfrugt skal straks fjernes, og der 
må ikke være fugtige rode-hjørner.  
Jeg er kommet på arbejde med at holde sneglen 
stangen. Desværre kan mine tudser ikke li’ den tørre 
have. Mine vinbjergsnegle bliver fredet, det siges at 
de fortærer dræbersnegleæg. Dræbersneglen må ikke 
få lov at formere sig. Heldigvis er min lerjord tør 
denne solrige august  og september, så jeg håber 
ikke at der har lagt æg (:det overvintrende stadium). 
Jeg hører gerne om, hvem der endnu mener at have 
en dræbersneglefri have, hvem der har konstateret 
sneglen og hvem der har særlige problemer.  
Har du gode idéer til at blive dræbersneglen kvit eller 
blot lyst til at fortælle om din trælske snegleindsamling, så 
kig forbi Måløvhøjvej 24,  Alice, eller kontakt mig via:  
33 31 76 86 (eller måske 21 43 04 80)  
alice@hovedlus.dk    
 
God dræbersneglejagt! 
Alice 
 

Ballerupnettet 
Søren sidder med i en særlig sparringsgruppe, som 
følger udviklingen af Ballerupnettet på tæt hold. 
Indtil videre er der intet konkret; selv om man har 
kunne se sammenligninger mellem NESA og TDC på 
TV – og læse i BallerupBladet at det skulle komme 
allerede fra oktober. 
Bestyrelsen følger fortsat sagen meget tæt, men 
indtil da, kan du læse den redegørelse, som 
Ballerup Kommune lagde på nettet i maj  
– se forsiden på vores egen hjemmeside. 
 
Trafik 
Der er stadig en del bilister – og også knallerter – 
som kører alt for hurtigt på vores veje.  
Vi må igen opfordre på det kraftigste til at farten 
bliver sat ned! Der er både børn og dyr, som det 
kan være svært at se, før det måske er for sent! 
 
Nabostøj 
Jeg har fået flere anmodninger om at opfordre 
beboere, som spiller musik til at sørge for at døre 
og vinduer er lukkede – det kan være meget 
generende at skulle høre i timevis på fx indøvning af 
en trommesolo.  
Så vis hensyn til dine naboer og genboere -  
du skal jo have dem i mange år !  
 
Kontingent og afregning af vand 
Der er foretaget ind- og udbetainger af vand-
afregninger – så alt skulle nu være på plads.  
Det samme gælder også kontingentet – ved næste 
indbetaling har alle nok også fået det ind i en fast 
rutine. 

mailto:alice@hovedlus.dk

